
          Pressmeddelande från Rörvik Timber AB (publ) 

 

Rörvik Timber säljer rörelsen I Burseryds List AB till Bäckegårds List AB 

Rörvik Timber AB (publ) renodlar verksamheten och avyttrar rörelsen i Burseryds List AB till Bäckegårds  

List AB . Försäljningen innebär att Rörvik Timber säljer rörelsen inklusive fastighet, maskiner och namnet 

Burseryds List . 

Burseryds List som omsatte 13 Mkr 2012 har på grund av den svaga konjunkturen haft ett negativt 

resultat under de senaste åren. Försäljningen av verksamheten kommer att redovisas i kvartal 3 med ett 

resultat på 0,5 Mkr, och förbättrar Rörviks resultat med 6 Mkr på årsbasis. Betalning erläggs med 8 Mkr 

vid tillträde och en successiv betalning av varulager etc. Försäljningen minskar därmed den räntebärande 

skulden med cirka 8 Mkr per den 1 juli. 

”Vi fortsätter renodlingen med en klar fokusering på våra sågverk och de strukturförändringar som 

kommer att behövas inom sågverksindustrin” säger Sven A Olsson, ordförande i Rörvik Timber AB. 

”För oss på Rörvik innebär försäljningen att vi säljer en enhet som gått med förlust till en ny ägare som 

satsar på utveckling av verksamheten inom detta nischområde” kommenterar Per Rodert, VD för Rörvik 

Timber. 

”Vi får nu möjlighet att fortsätta utveckla vår verksamhet och kan göra det i produktionslokaler som 

ligger bara några kilometer från vår egen. Förvärvet av Burseryds List öppnar också nya möjligheter för 

oss då vi verkat mot andra kundgrupper.” säger Andreas Sveningsson, ordförande och en av ägarna till 

Bäckegårds List. 

Övertagandet av verksamheten sker den 1 juli 2013. 

Huskvarna den 17 juni 2013 

Rörvik Timber AB  (publ) 

Styrelsen 

 

Ytterligare information: 

Per Rodert, VD Rörvik Timber AB, 036 580 11 41 

Andreas Sveningsson, Ordförande Bäckegårds List AB, 0371 50538 



 
Rörvik Timber bedriver träförädling vid 9 produktionsenheter i södra Sverige. Koncernen består av 7 sågverk, en 

enhet för tryckimpregnering och en enhet för stallströ. Koncernens kapacitet är 950 000 m3 sågade trävaror på 

årsbasis. 

 

 

Ovanstående information är sådan som Rörvik Timber AB (publ) ska offentliggöra enligt lagen om 

värdepappersmarknaden och/eller lagen om handel med finansiella instrument. Informationen lämnades för 

offentliggörande den 17 juni 2013 kl 16,00. 


